
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

AREZZO TERMINAL (INTERNO)

V. PERENNIO 82 - PRIMA PASS. LIVELLO

SR71 OPP 87 - CASE NUOVE CECILIANO

SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA

CAPOLONA VIA V.VENETO NC.85

SUBBIANO STAZIONE

S.R.71 LOC. CALBENZANO (RISTORANTE)

SANTA MAMA S.R.71 CASA LA BRINA

RASSINA VIA F.LLI PIVA DOPO NC.1

CORSALONE OPPOSTO STAZIONE

BIBBIENA STAZIONE

POPPI STAZIONE

SS.310 PORRENA NC.48

PRATOVECCHIO DI FR. FERRAMENTA ALBERTI

STIA STAZIONE

50003444

09:00

09:05

09:10

09:17

09:22

09:26

09:34

09:37

09:41

09:47

09:51

50003443

09:00

09:05

09:10

09:17

09:22

09:26

09:34

09:37

09:41

09:47

09:51

10:01

10:05

10:11

10:13

50003445

18:30

18:35

18:40

18:47

18:52

18:56

50003446

19:25

19:30

19:35

|

|

|

19:51

19:54

19:58

20:04

20:08

20:18

20:22

20:28

20:30

50003447

19:25

19:30

19:35

19:42

19:47

19:51

19:59

20:02

20:06

20:12

20:16

Festivo

910 Sostitutivo: Arezzo-Stia

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

STIA STAZIONE

PRATOVECCHIO FERRAMENTA ALBERTI

SS.310 PORRENA DI FRONTE NC.46

POPPI STAZIONE

BIBBIENA STAZIONE

CORSALONE STAZIONE S.R.71

RASSINA VIA F.LLI PIVA DI FRONTE NC.1

SANTA MAMA S.R.71 PASS. A LIVELLO

S.R.71 BIVIO CALBENZANO STAZIONE

SUBBIANO STAZIONE

CAPOLONA STAZIONE

SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA

SR71 87 - CASE NUOVE CECILIANO

V. PERENNIO 93/E DOPO PASS. LIVELLO

AREZZO TERMINAL (INTERNO)

50003448

05:53

05:56

06:02

06:06

06:15

06:19

06:25

06:29

06:33

06:42

06:45

06:51

06:59

07:05

07:15

50003449

06:03

06:06

06:12

06:16

06:25

06:29

06:35

06:39

06:43

06:52

06:55

07:01

07:09

07:15

07:25

Feriale escluso Sabato

910 Sostitutivo: Stia-Arezzo

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

STIA STAZIONE

PRATOVECCHIO FERRAMENTA ALBERTI

SS.310 PORRENA DI FRONTE NC.46

POPPI STAZIONE

BIBBIENA STAZIONE

CORSALONE STAZIONE S.R.71

RASSINA VIA F.LLI PIVA DI FRONTE NC.1

SANTA MAMA S.R.71 PASS. A LIVELLO

S.R.71 BIVIO CALBENZANO STAZIONE

SUBBIANO STAZIONE

CAPOLONA STAZIONE

SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA

SR71 87 - CASE NUOVE CECILIANO

V. PERENNIO 93/E DOPO PASS. LIVELLO

AREZZO TERMINAL (INTERNO)

50003448

05:53

05:56

06:02

06:06

06:15

06:19

06:25

06:29

06:33

06:42

06:45

06:51

06:59

07:05

07:15

50003449

06:03

06:06

06:12

06:16

06:25

06:29

06:35

06:39

06:43

06:52

06:55

07:01

07:09

07:15

07:25

Sabato

910 Sostitutivo: Stia-Arezzo

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

STIA STAZIONE

PRATOVECCHIO FERRAMENTA ALBERTI

SS.310 PORRENA DI FRONTE NC.46

POPPI STAZIONE

BIBBIENA STAZIONE

CORSALONE STAZIONE S.R.71

RASSINA VIA F.LLI PIVA DI FRONTE NC.1

SANTA MAMA S.R.71 PASS. A LIVELLO

S.R.71 BIVIO CALBENZANO STAZIONE

SUBBIANO STAZIONE

CAPOLONA STAZIONE

SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA

SR71 87 - CASE NUOVE CECILIANO

V. PERENNIO 93/E DOPO PASS. LIVELLO

AREZZO TERMINAL (INTERNO)

50003450

07:28

07:30

07:37

07:41

07:50

07:54

08:00

08:04

08:07

08:17

08:20

08:25

08:32

08:37

08:45

50003451

07:50

07:54

08:00

08:04

08:07

08:17

08:20

08:25

08:32

08:37

08:45

50003452

14:25

14:27

14:34

14:38

14:47

14:51

14:57

15:01

15:04

15:14

15:17

15:22

15:29

15:34

15:42

50003453

14:47

14:51

14:57

15:01

15:04

15:14

15:17

15:22

15:29

15:34

15:42

Festivo

910 Sostitutivo: Stia-Arezzo

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


