

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Festivo

NUMERO CORSA	50003444	50003443	50003445	50003446	50003447
VALIDITÀ					
NOTE					
AREZZO TERMINAL (INTERNO)	09:00	09:00	18:30	19:25	19:25
V. PERENNIO 82 - PRIMA PASS. LIVELLO	09:05	09:05	18:35	19:30	19:30
SR71 OPP 87 - CASE NUOVE CECILIANO	09:10	09:10	18:40	19:35	19:35
SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA	09:17	09:17	18:47		19:42
CAPOLONA VIA V.VENETO NC.85	09:22	09:22	18:52		19:47
SUBBIANO STAZIONE	09:26	09:26	18:56		19:51
S.R.71 LOC. CALBENZANO (RISTORANTE)	09:34	09:34		19:51	19:59
SANTA MAMA S.R.71 CASA LA BRINA	09:37	09:37		19:54	20:02
RASSINA VIA F.LLI PIVA DOPO NC.1	09:41	09:41		19:58	20:06
CORSALONE OPPOSTO STAZIONE	09:47	09:47		20:04	20:12
BIBBIENA STAZIONE	09:51	09:51		20:08	20:16
POPOPI STAZIONE		10:01		20:18	
SS.310 PORRENA NC.48		10:05		20:22	
PRATOVECCHIO DI FR. FERRAMENTA ALBERTI		10:11		20:28	
STIA STAZIONE		10:13		20:30	

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	50003448	50003449
VALIDITÀ		
NOTE		
STIA STAZIONE	05:53	06:03
PRATOVECCHIO FERRAMENTA ALBERTI	05:56	06:06
SS.310 PORRENA DI FRONTE NC.46	06:02	06:12
POPPi STAZIONE	06:06	06:16
BIBBIENA STAZIONE	06:15	06:25
CORSALONE STAZIONE S.R.71	06:19	06:29
RASSINA VIA F.LLI PIVA DI FRONTE NC.1	06:25	06:35
SANTA MAMA S.R.71 PASS. A LIVELLO	06:29	06:39
S.R.71 BIVIO CALBENZANO STAZIONE	06:33	06:43
SUBBIANO STAZIONE	06:42	06:52
CAPOLONA STAZIONE	06:45	06:55
SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA	06:51	07:01
SR71 87 - CASE NUOVE CECILIANO	06:59	07:09
V. PERENNIO 93/E DOPO PASS. LIVELLO	07:05	07:15
AREZZO TERMINAL (INTERNO)	07:15	07:25

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	50003448	50003449
VALIDITÀ		
NOTE		
STIA STAZIONE	05:53	06:03
PRATO VECCHIO FERRAMENTA ALBERTI	05:56	06:06
SS.310 PORRENA DI FRONTE NC.46	06:02	06:12
POPPi STAZIONE	06:06	06:16
BIBBIENA STAZIONE	06:15	06:25
CORSALONE STAZIONE S.R.71	06:19	06:29
RASSINA VIA F.LLI PIVA DI FRONTE NC.1	06:25	06:35
SANTA MAMA S.R.71 PASS. A LIVELLO	06:29	06:39
S.R.71 BIVIO CALBENZANO STAZIONE	06:33	06:43
SUBBIANO STAZIONE	06:42	06:52
CAPOLONA STAZIONE	06:45	06:55
SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA	06:51	07:01
SR71 87 - CASE NUOVE CECILIANO	06:59	07:09
V. PERENNIO 93/E DOPO PASS. LIVELLO	07:05	07:15
AREZZO TERMINAL (INTERNO)	07:15	07:25

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Festivo

NUMERO CORSA	50003450	50003451	50003452	50003453
VALIDITÀ				
NOTE				
STIA STAZIONE	07:28		14:25	
PRATO VECCHIO FERRAMENTA ALBERTI	07:30		14:27	
SS.310 PORRENA DI FRONTE NC.46	07:37		14:34	
POPOPI STAZIONE	07:41		14:38	
BIBBIENA STAZIONE	07:50	07:50	14:47	14:47
CORSALONE STAZIONE S.R.71	07:54	07:54	14:51	14:51
RASSINA VIA F.LLI PIVA DI FRONTE NC.1	08:00	08:00	14:57	14:57
SANTA MAMA S.R.71 PASS. A LIVELLO	08:04	08:04	15:01	15:01
S.R.71 BIVIO CALBENZANO STAZIONE	08:07	08:07	15:04	15:04
SUBBIANO STAZIONE	08:17	08:17	15:14	15:14
CAPOLONA STAZIONE	08:20	08:20	15:17	15:17
SR71 310 PONTE ALLA CHIASSA	08:25	08:25	15:22	15:22
SR71 87 - CASE NUOVE CECILIANO	08:32	08:32	15:29	15:29
V. PERENNIO 93/E DOPO PASS. LIVELLO	08:37	08:37	15:34	15:34
AREZZO TERMINAL (INTERNO)	08:45	08:45	15:42	15:42